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           “Eğitimdir ki bir milleti ya hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır; ya da milleti 

esaret ve sefalete terke eder.” ( Mustafa Kemal ATATÜRK)  
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Bir milleti ya hür bağımsız şanlı yüksek bir topluluk halinde getirecek olan eğitim amaç ve 

hedefleri önceden belli olan anlık kararlarla değil de belli bir strateji daire yürütülen eğitim bir 

Mustafa Kemal Atatürk'ün yukarıdaki sözünde vurguladığı eğitimde ancak planlı bir eğitimdir. Bu 

nedenle İshaklı Ortaokulu olarak 2024-2028 yılları arasında hedeflerimizi belirleyerek bu alanda 

çalışmalarımıza hız vereceğiz.  

 

Yeşilçiftlik Ortaokulu olarak bizler bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayışını 

karşılayabilmek için eğitim-öğretim topluma hizmet görevlerimizi artırmak istemekteyiz var olan 

değerlerimiz doğrultusunda dürüst tarafsız adil ve sevgi dolu iletişime açık çözüm üreten önce 

insan anlayışına sahip bireyler yetiştirmek bizim en temel hedefimizdir.  

 

Yeşilçiftlik Ortaokulu Stratejik planlama çalışması önce durum tespiti yani okulun analizi 

yaparak başlamıştır. Analizi tüm idari personel öğretmenler veli ve öğrencilerin katılımıyla uzun 

süren çalışma sonucu ilk şeklini almış varılan genel sonuçlara sadeleştirilmesi ise okul yönetimi ve 

öğretmenlerden oluşan 5 kişilik kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra analiz sonuçlarına göre 

strateji planlama aşamasına geçilmiştir bu süreçte okulun amaçları hedefleri hedefe ulaşmak için 

gerekli stratejiler eylem planı ve sonuçta başarı ve başarısızlığın göstergeler ortaya koyulmuştur 

denilebilir ki bu analiz bir kilometre taşıdır ve okulumuzun bugünkü resmidir. Stratejik planlama 

ise bugünden yarına nasıl hazırlanacağız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. 

 

 Stratejik planlama belirtilen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz plan dönemi 

içindeki her yılsonunda gözden geçirecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

 

Yeşilçiftlik Ortaokulu stratejik planı 2024-2028 yılında belirtilen amaç ve hedefleri 

ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma sürecinde önemli katkılar sağlayacağına 

inanmaktayız  

 

Planın hazırlanmasında emeği geçen strateji yönetim ekibine ve tüm okul personeli kurum 

ve kuruluşlara öğretmen öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

 

 

 
 Oktay KILINÇ 
               Okul Müdürü 
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1. GİRİŞVESTRATEJİKPLANINHAZIRLIKSÜRECİ 

1.1. StratejiGeliştirmeKuruluveStratejikPlanEkibi 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin 

oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada 

durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif 

katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, 

gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri tablo 1 de belirtilmiştir. 

 
Tablo1.StratejiGeliştirmeKuruluveStratejikPlanEkibiTablosu 
 
 

 
StratejiGeliştirmeKuruluBilgileri 

 
StratejikPlanEkibiBilgileri 

 
AdıSoyadı 

 
Ünvanı 

 
AdıSoyadı 

 
Ünvanı 

Oktay KILINÇ Okul Müdürü Ali KARAKAŞLI Müdür Yardımcısı 

Selami ORHAN Öğretmen Oğuzhan OĞUZ Öğretmen 

Birsen AYDIN Okul Aile Birliği 

Başkanı 
Halide Özdil YILDIRIM Öğretmen 

Pakize ÇAVDAR Okul Aile Birliği 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

Duygu COŞKUN Öğretmen 

 
 

1.2. PlanlamaSüreci: 
 
             2024-2028 Yeşilçiftlik  Ortaokulu Stratejik Planı yukarıda belirtilen ekipler tarafından 01.04.2024 -
29.04.2024 tarihleri arasında hazırlanarak sunulmuştur.
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2. DURUMANALİZİ 
 
 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt 
bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile 
okulumuzun detaylı analizine yer verilmiştir. 

 
 

2.1. KurumsalTarihçe 
 

Yeşilçiftlik Ortaokulu 

 
 Yeşilçiftlik Ortaokulu, Afyonkarahisar ilinin, Sultandağı ilçesine bağlı Yeşilçiftlik beldesinde bulunan bir ilköğretim 

kurumudur. Okulumuz 1981 yılında ortaokul olarak yapılan 5 derslikli bina ile hizmete başlamıştır. 2005 yılında devlet -

vatandaş işbirliği ile 6 derslikli bir ek bina daha yapılmıştır.  

 

Okulumuz 2013 – 2014 eğitim öğretim yılına kadar Yeşilçiftlik İlköğretim Okulu olarak hizmet vermiştir. 2013 – 

2014 eğitim öğretim yılına 4+4+4 sistemi ileYeşilçiftlik İlköğretim Kurumu olarak  ( ilkokul ve ortaokul ) başlayan 

okulumuz ikinci yarıyıldan itibaren binaların ayrılması ile birlikte Yeşilçiftlik Ortaokulu adı ilemüstakil ortaokul olarak 

hizmet vermeye başlamıştır. 
 
Okulumuzda Yürütülen Projeler: 

Okulumuzda yerel olarak: 

 “Öğrenci Koçluğu Projesi”: Okulumuz 8. Sınıf öğrencileri branş öğretmenlerine dağıtılarak, 

öğrencilerimizin başarılarını artırmak için birebir takibi yapılmaktadır. 

  “Kitap Okuma Projesi”: Okulumuzda ilçe genelinde yürütülen "Oku-Yorum" projesi ile her gün 20 

dakika okuma yapılmaktadır. 

 “Kariyer Günleri”: Okulumuzda yürüttüğümüz proje ile her ay farklı mesleklerden kişilerle öğrencileri 

buluşturup meslek tanıtımı yapılmakladır.  

 “Öğrenciler Arası Zekâ Oyunları Turnuvası”: Her yıl düzenli olarak okulumuzda öğrenciler arası zekâ 

oyunları turnuvası düzenlenmektedir. 

 

Yarışmalara Katılım Durumu-Sportif Başarı: 

 

 Okulumuz İlçe, İl ve Türkiye Genelinde duyurusu yapılan yarışmalara düzenli katılım sağlamaktadır. 

Okulumuz; 2023 yılında krosta Türkiye 3.lüğü il genelinde voleybol müsabakalarında 4. olmuştur. Şiir 

yarışmalarında ilçe genelinde öğrencilerimiz derece almıştır. Bunun haricinde; resim, öykü, yarışmalarına katılım 

sağlanmıştır. 

 

2.2. UygulanmaktaOlanStratejikPlanınDeğerlendirilmesi 
 

 Yeşilçiftlik Ortaokulu2019 – 2023 Stratejik Planı, giriş ve stratejik plan hazırlama süreci, durum analizi, 

amaç hedef ve eylemler,maliyetlendirme, izleme ve değerlendirme olmak üzere beş bölümden oluşturulmuş ve 

2021 yılında yürürlüğe girmiştir. Bu bölümlerden amaç hedef ve eylemler, izleme ve değerlendirme faaliyetlerine 

temel oluşturmuştur. Amaç hedef ve eylemler bölümünde, 3 stratejik amaç, 3 stratejik hedef, 27 performans 

göstergesi ve 37 eylem vardır. Bununla birlikte söz konusu amaç ve hedefleri periyodik olarak değerlendirmek için 

Eylem Planı ve Gösterge Bilgi Tablosu mevcuttur. 
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 Bu kapsamda; 2019 – 2023 Yeşilçiftlik Ortaokulu Stratejik Planı İzleme Raporu değerlendirildiğinde: 

AMAÇ 1.Kayıt bölgemizdeki ortaokul kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranlarını artıran, uyum ve 

devamsızlık sorunlarınıgiderenetkinbireğitimveöğretimeerişimsürecihâkimkılınacaktır. 

 Bireğitimveöğretimdöneminde20günveüzeridevamsızlıkyapanöğrencioranı(%) ile ilgili amacımızda 

okulumuz öğrencilerinin 20 gün üzeri devamsızlık yapan 0 öğrenci olmuştur. 

AMAÇ 

2.Öğrencilerimizinbilişsel,duygusalvefizikselolarakçokboyutlugelişiminiönemseyenniteliklieğitimyapısıoluşt

urulacaktır. 

Aynı amacın “Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışıyla 

öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetleri yetenekleri doğrultusunda etkin katılımı arttırılacaktır.” 

Hedefi “Okul dışı öğrenme ortamı kapsamında düzenlenen gezi etkinlik sayısı”, “yerel ve ulusal yarışmalara 

katılan öğrenci oranı”, “Yürütülen ders dışı egzersiz sayısı”, “ Sanatsal, bilimsel, kültürel ve sportif alanlarda en az 

bir faaliyete katılım”, “Okulda yapılan ortak etkinlik sayısı” performans göstergeleri hedefin üzerinde 

gerçekleştirilmiştir. 

AMAÇ 3. Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve 

öğretimin niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

“Öğretmen başına düzen hizmet içi eğitim saati” ve “Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel sayısı” 

performans göstergesi hedeflenenin üzerinde gerçekleşmiştir. 

 

 Sonuç olarak; Yeşilçiftlik OrtaokuluMüdürlüğü 2019 – 2023 Stratejik Planı’nda yer alan 27 performans 

göstergesinden on ikitanesi beklenen hedef değerin üzerinde, beş tanesi beklenen değerin altında, dört tanesi 

hedeflenen değere yaklaşık, kalan performans göstergesinde ise hedef değere tamamen ulaşılmıştır. Tüm 

performans göstergelerinin 2023 yılı beklenen değerleri incelendiğinde, % 85’lik bir hedefe ulaşma tespit 

edilmiştir. 
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2.3. YasalYükümlülüklerveMevzuatAnalizi 
 
 

Yeşilçiftlik Ortaokulu Müdürlüğünün görev ve sorumlulukları Millî Eğitim Bakanlığı, İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinde tanımlanmıştır. 

 

 10/07/2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Cumhurbaşkanlığı 

Teşkilatı hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesine göre ve 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 652 KHK, 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 28471 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Okul 

Öncesi ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği çerçevesinde okulmüdürlüklerinin görevleri şunlardır: 

 

▪ Okul öncesi, ilk ve orta öğretim çağındaki öğrencileri bedenî, zihnî, ahlaki, manevî, sosyal ve kültürel nitelikler 

yönünden geliştiren ve insan haklarına dayalı toplum yapısının ve küresel düzeyde rekabet gücüne sahip 

ekonomik sistemin gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatarak geleceğe hazırlayan eğitim ve öğretim 

programlarını uygulamak; öğretmen ve öğrencilerin eğitim ve öğretim hizmetlerini bu çerçevede yürütmek, 

 

▪   Eğitim ve öğretimin her kademesi için ulusal politika ve stratejileri uygulamak,  

 

▪ Eğitim sistemini yeniliklere açık, dinamik, ekonomik vetoplumsal gelişimin gerekleriyle uyumlu biçimde 

öğrencilere eğitim öğretim ortamı oluşturmak, 

 

▪ Eğitim kurumları, öğretmen ve çalışanlar için belirlenen performans ölçütlerinin uygulanmasını, öğretim 

materyallerinin kullanımını, eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, 

 

▪ Eğitime erişimi kolaylaştıran, her vatandaşın eğitim fırsat ve imkânlarından eşit derecede yararlanabilmesini 

teminat altına alan politika ve stratejileri uygulamak, 

 
▪ Tüm bireylerin ilgi, istek ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, davranışlar ve birlikte iş görme 

alışkanlığı kazandırmak suretiyle hayata hazırlanmalarını, onların kendilerini mutlu kılacak ve toplumun 
mutluluğuna katkıda bulunacak bir meslek sahibi olmalarını sağlamak, 

 

▪ Kız öğrencilerin, engellilerin ve toplumun özel ilgi bekleyen diğer kesimlerinin eğitime katılımını 

yaygınlaştıracak politika ve stratejiler uygulamak, 

 

▪ Özel yetenek sahibi kişilerin bu niteliklerini koruyucu ve geliştirici amacıyla gerekli yönlendirmeleri yapmak, 

 

▪ Kanunlarla ve Cumhurbaşkanlığı Kararnameleriyle verilendiğer görevleri ve sorumlulukları yerine getirmek. 
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2.4. ÜstPolitikaBelgeleriAnalizi 
 

 Yazıda belirtilen tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olaraktaranmışve bu belgelerde yer alan politikalar 

incelenmiştir. Bu çerçevede Yeşilçiftlik Ortaokulu 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans 

göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıştır.  

 

 Okul Müdürlüğüüst politika belgeleri, temel üst politika belgeleri ve diğer üst politika belgeleri olarak iki 

bölümde incelenmiştir. Üst politika belgeleri ile stratejik plan ilişkisinin kurulması amacıyla üst politika belgeleri 

analiz tablosu oluşturulmuştur. 

 

Tablo 2: Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

Kalkınma Planları Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları 

Orta Vadeli Mali Planlar Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi (2017-2023) 

  Orta Vadeli Programlar Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

2023 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık 

Programı 

Ulusal ve Uluslararası Kuruluşların Eğitim ve Türkiye ile 
İlgili Raporları 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı  

İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 

Stratejik Planı 

 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 

Stratejik Planı 

 

 
 

2.5. FaaliyetAlanlarıileÜrün/HizmetlerinBelirlenmesi 

 
OKUL ÜRÜN/HİZMET LİSTESİ 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Diploma Kayıt Örneği,  

Personel işleri Öğrenim Belgesi 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Bilimsel araştırmalar 

Okul çevre ilişkileri Yaygın eğitim 

Rehberlik Mezunlar (Öğrenci) 
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Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi düzenleme 

işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

 

Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri MEBBİS ve 

KBS üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili yönetmeliklere uygun olarak yapılmaktadır. 

Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir. Okulumuzun bir rehberlik 

komisyonu vardır. 

 Sınıf rehber öğretmenlerimiz öğrenci ve velilere yönelik seminerler 

düzenlemekte, çeşitli anket ve envanterler uygulamaktadır. Düzenli olarak veli görüşmeleri 

yapılmaktadır. Okulumuzda davranış problemi gözlemlenen sınıf ve öğrenciler güdülenerek olumlu davranış 

kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır. 

 

YEŞİLÇİFTLİK ORTAOKULU FAALİYET ALANLARI 

 

 Yeşilçiftlik Ortaokulu Müdürlüğünün faaliyet alanları ve sunmuş olduğu hizmetler aşağıdaki başlıklarda 

toplanmıştır. 

 
Tablo3.FaaliyetAlanlar/ÜrünveHizmetlerTablosu 

FaaliyetAlanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 

Öğretim-eğitimfaaliyetleri 

 
 
 

Öğrenci 
İşleriKayıt-nakil 
işleriDevam-
devamsızlıkSınıf 
geçme 
Sınavhizmetleri 

 
 

Rehberlikfaaliyetleri 

 
Öğrencilere rehberlik 
yapmakVelilererehberliketmekR
ehberlikfaaliyetleriniyürütmek 

Sosyalfaaliyetler Halk oyunları, Koro, Satranç, Kermes,Sosyal kulüp ve toplum hizmeti 

çalışmaları faaliyetlerinin yürütülmesini sağlamak 

Sportiffaaliyetler   Futbol, Voleybol, Atletizim, Zekâ Oyunları, Geleneksel Çocuk 

Oyunları alanlarında öğrencileri eğitmek,yerel ve ulusal etkinliklere 

katılımı için gerekli ortamı oluşturmak 

Kültürelvesanatsalfaaliyetler 
  Sergi, Müze gezisi, Okul Korosu etkinlikleri için gerekli ortamı 
hazırlamak 

 

İnsankaynaklarıfaaliyetleri(meslekig
elişim faaliyetleri, 
personeletkinlikleri…) 

Çalışanların mesleki gelişimine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi. 

  Hizmet içi eğitim ve kursların duyurulması. 

Okulailebirliğifaaliyetleri   Okul Aile Birliğinin oluşturulması, okul ihtiyaçlarının okul aile birliği 

bütçesinden karşılanması. 

Öğrencilereyönelikfaaliyetler 
DYK, Matematik,Yabancı dil, sosyal Bilgiler ve fen Bilimleri 

alanlarında kurs çalışmaları, sosyal kulüp çalışmaları, okul içi ve okul 

dışı yarışmalar. 
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2.6. PaydaşAnalizi 

 

EK-1PaydaşSınıflandırmaMatrisi 
 

PAYDAŞLAR 
İÇPAYDAŞLAR DIŞPA

YDAŞLAR 
Çalışanlar, 
Birimler 

Temelortak 

Milli Eğitim 
MüdürlüğüÇalışanları 

  

İlçe Milli 
EğitimMüdürlükleri 

  

OkullarveBağlıKurumlar   
Öğretmenler ve
 DiğerÇalış
anlar 

  

ÖğrencilerveVeliler   

OkulAileBirliği   

Belediyeler   
GüvenlikGüçleri(Emniyet,J
andarma) 

  

Sosyal
 Hizmetler
Müdürlüğü 

  

GençlikveSporMüdürlüğü   
Muhtarlık   

Tablodayerpaydaşlarınlistesiokul/kurumuntürüneveyapısınagöredeğişkenlikgösterebilir. 
:Tamamı O: Birkısmı 

 
EK-2PaydaşÖnceliklendirmeMatrisi 

 

 
Paydaş 

İç
P

a
y

d
a

ş 

D
ış

P
a

y
d

a
ş 

Y
a

ra
rl

a
n

ıc
ı

(M
ü

şt
e

ri
) 

N
e

d
e

n
P

a
y

d
a

ş?
 

Ö
n

ce
li

ğ
i 

MEB  
 

 Bağlıolduğumuzmerkeziidar
e 

1 

Öğrenciler ve Veliler   
 

Hizmetlerimizden 
Yaralandıklarıiçin 1 

Muhtarlık    Tedarikçimahalliidare 1 

Okul Aile Birliği   
 

 Amaç ve hedeflerimize 
ulaşmak iş
 birliğiyapaca
ğımızkurumlar 

 
1 
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Ek-3YararlanıcıÜrün/HizmetMatrisi 

 
Ürün/Hizmet 

 
 
 
 

Yararlanıcı
(Müşteri) 

E
ğitim

-Ö
ğ

retim
(Ö

rgü
n

-
Y

ay
gın

) 

Y
atılılık

-B
u

rslu
lu

k
 

N
itelik

liİşG
ü

cü
 

A
R

-G
E

, 
P

ro
jeler,D

an
ışm

an
lık

 

A
lty

ap
ı,D

o
n

atım
Y

atırım
 

Y
ay

ım
 

R
eh

b
erlik

, K
u

rs, 

So
sy

aletk
in

lik
ler 

M
ezu

n
lar(Ö

ğ
ren

ci) 

Ö
lçm

e-D
eğ

erlen
d

irm
e 

Öğrenciler  o   
   

  

Veliler          

Medya   o o      

MeslekKuruluşları          

Sağlıkkuruluşları 
  

o 
      

DiğerKurumlar 
        

o 

Özelsektör 
  

 o 
  

o 
  

:TamamıO: Birkısmı 
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Öğrenci Anketi Sonuçları 

Okulumuzda öğrenim gören 80 öğrencinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Anket 

sonuçları öğrencilerin tercih sayısı olarak sunulmuştur. 

 
 
 
 
 
 
 

 
NO 

 
 

 
ORTAOKULÖĞRENCİLERİİÇİN 

 

 
KONUBAŞLIKLARI 

K
e
si

n
li

k
le

 

K
a

tı
lı

y
o

r
u

m
 

K
a

r
a

r
sı

z
ım

 

K
e
si

n
li

k
le

 

K
a
tı

lm
ıy

o
ru

m
 

 K
a

tı
lm

ıy
o

r
u

m
 

01- Okuldakendimigüvendehissediyorum. 75 5 0 0    0 

02- Okul temizvehijyeniktir. 78 2 0 0 0 

03- Okulunfiziki koşulları yeterlidir. 55 15 10 0 10 

04- Okul,yenikabuledilençocuklarauygundesteğisağlar. 60 15 5 0 0 

05- Farklıkültürlerdengelenöğrencilerinbuokuldamemnuniyetlekarşılanacağını 
düşünüyorum. 

78 2 0 0 0 

06- Öğretmenlerime ihtiyaçduyduğumdakolaylıklagörüşebilirim. 78 2 0 0 0 

07- Okulmüdürüneihtiyaçduyduğumdakolaylıklagörüşebilirim. 75 5 0 0 0 

08- Okulkişiselhedefle r belirlememdevebuhedeflereulaşmamdayeterlirehberlik 
ediyor. 

65 10 5 0 0 

09- Okulumdayeralmamiçinbirçokfırsatvar. 60 15  3 0 2 

10- Okulbanayeterlidersdışıetkinlikolanaklarısunuyor. 70 8 2 0 0 

11- Okulkulüpleriamacına uygunşekildegelişimime katkısağlıyor. 65 10 5 0 0 

12- Öğretmenlerimsınıftaadilkurallarasahiplervetarafsızlar. 79 1 0 0 0 

13- Öğretmenlerimbenidaha iyiperformansgöstermemiçin teşvikediyor. 77 3 0 0 0 

14- Öğretmenlerimderslerinişlenişindefarklıveilgiçekiciyöntemlerkullanır. 64 12 4 0 0 

15 Sınavveödevlerinbenideğerlendirmekiçinadilveyeterliolduğunu düşünüyorum. 60 13 5 0 2 

16- Okuldadüzenlenensanatsalvekültürelfaaliyetleryeterlidir. 73 5 2 0 0 

17- Okuldaöğrencileringörüşleridikkatealınır. 66 5 9 0 0 

18- DYK’leriyeterlibuluyorum. 64 5 10 0 1 
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Öğretmen Anketi Sonuçları 

Okulumuzda personellerinden 7 öğretmenin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Anket 

sonuçları öğretmenlerin tercih sayısı olarak sunulmuştur. 

 

 
 
 
 
 

 
NO 

 
 

ÖĞRETMENLER 

İÇİNKONUBAŞLIK

LARI 

K
e

si
n

li
k

le
K

a
tı

l
ıy

o
ru

m
 

K
a

tı
lı

y
o

ru
m

 

K
a

ra
rs

ız
ım

 

K
e

si
n

li
k

le
K

a
tı

lm
ıy

o
ru

m
 

 K
a

tı
lm

ıy
o

ru
m

 

01- Okulunmisyonuvevizyonunutamolarakanlıyorum. 8 0 0 0 0 

02- Okuldaeğitimveyönetimkalitesisürekliolarakgelişiyor. 7 0 0 0 0 

03- Okultemizvehijyeniktir. 7 0 0 0 0 

04- Okul,öğrencilerinvepersonelingüvenliğinisağlamakiçinuygungüven
likönlemlerialır. 7 0 0 0 0 

05- Okul,yenikabul edilenöğrencilereuygundesteğisağlar. 7 0 0 0 0 

06- Okulumuzmeslekiyeterliliğimigeliştirmekiçineğitimfırsatlarısunuy
or. 

5 2 0 0 0 

07- Okulyönetimimizöğretmenlerietkinbirşekildeyönlendirir. 6 1 0 0 0 

08- Okulumuz,öğrencilerinöğrenmeilgisiniuyandıracakbiröğrenmeorta
mıoluşturmuştur. 

6 1 0 0 0 

09- Etkilibiröğretmenolmakiçinihtiyaçduyduğumkaynaklaraerişimimva
r. 

6 1 0 0 0 

10- Banasunulankaynaklarıkullanmakiçingereklieğitimesahibim. 6 1 0 0 0 

11- Okulumuzun,farklıihtiyaçlarıolanöğrencileridesteklemekiçinetkinbi
rpolitikasıvardır. 

6 
1 0 0 0 

12- Okulumuzmüfredatuygulamasınıetkinbirşekildeizler. 6 1 0 0 0 

13- Okulumuz,veliler en uygunetkinliklerdüzenlemektedir. 5 2 0 0 0 

14- Diğeröğretmenlerleişbirliğiyaparım. 6 0 0 0 0 

15- Okulpersoneliarasındadostanebirilişkisürdürülür. 6 0 0 0 0 

16- Takımruhumuzvemoralimizyüksek. 6 0 0 0 0 

17- Okulumuz aidiyet hissediyorum. 6 0 0 0 0 
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Veli Anketi Sonuçları 

Okulumuz velilerinden 35 velimizin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Anket sonuçları 

velilerin tercih sayısı olarak sunulmuştur. 

 

  
 
 
 
 
 

NO 

 

VELİLER 

İÇİNKONUBAŞLI

KLARI K
e

si
n

li
k

le
K

a
tı

lı
y

o
ru

m
 

K
a

tı
lı

y
o

ru
m

 

K
a

ra
rs

ız
ım

 

K
e

si
n

li
k

le
K

a
tı

lm
ıy

o
ru

m
 

K
a

tı
lm

ıy
o

ru
m

 

01- Okulunmisyonuvevizyonunutamolarakanlıyorum. 33 2 0 0 0 

02- Okuldaeğitimveyönetimkalitesisürekliolarakgelişiyor. 31 4 0 0 0 

03- Okultemizvehijyeniktir. 30 4 1 0 0 

04- Okul, 
öğrencilerinvepersonelingüvenliğinisağlamakiçinuygungüvenlikönleml
eri alır. 

35 0 0 0 0 

05- Okul,yenikabul edilenöğrencilereuygundesteğisağlar. 33 2 0 0 0 

06- Okul,çocuğumunokumayaolanilgisinigeliştirmesineyardımcıolabilir. 33 2 0 0 0 

07- Okulçocuğumunöğrenmeilgisinigüçlendiriyor. 32 3 0 0 0 

08- Okulçocuğumunahlakigelişiminiteşvikedebilir. 31 4 0 0 0 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm 
yönleriyleanlamamayardımcıoluyor. 

22 8 5 0 0 

10- Okul,çocuğumunöğrenmeperformansıvegelişimihakkındabeniiyibilgilen
diriyor. 

28 7 0 0 0 

11- Okulçocuğumaduygusalrahatsızlıkveöğrenmegüçlükleriilekarşılaştığınd
ayeterlidesteğive rehberlik sağlar. 

26 8 1 0 0 

12- Öğretmenlerinbenimleiletişimkurmayöntemlerindenmemnunum. 33 2 0 0 0 

13- Herhangibirproblemdurumundamüdürendişelerimecevapveriyor. 32 3 0 0 0 

14- Okulda,velilerinihtiyaçlarınauyguneğitimfaaliyetleridüzenlenir. 28 6 2 0 0 

15- Okul,çocuklarıngelişiminidesteklemekiçinvelilerleiyi birilişkikurar. 32 3 0 0 0 

16 Okul,aktifvelikatılımınıteşvikeder. 31 3 1 0 0 

17- Okulunvelietkinliklerineaktifolarakkatılırım. 27 7 1 0 0 

18- Birveliolarakokulaaidiyethissediyorum. 31 4 0 0 0 

19- Çocuğumunevödevlerinitamamlamasınısağlarım. 31 4 0 0 0 

20- Çocuğumuokumayateşvikederim. 34 1 0 0 0 

21- Çocuğumunhergünokulagitmesinisağlarım. 35 0 0 0 0 

22- Çocuğumuneğitimindeaktifbirortağım. 33 2 0 0 0 
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2.7. Okul/KurumİçiAnaliz 

 

2.7.1. Teşkilat Şeması 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

   

    

    

2.7.2. İnsanKaynakları 
 

 

Eğitim sistemlerinin nihai amacı; akademik başarı ve donanıma sahip olmakla birlikte, topluma faydalı, etik 

değerlere önem veren, etkili iletişim becerisi yüksek, 21.yy becerilerini kazanan,bilişim teknolojilerini doğru 

ve verimli kullanabilen, kendisiyle ve toplumla barışık, kriz yönetiminde başarılı, esnek, araştıran, sorgulayan, 

yenilikçi ve eleştirel düşünme becerilerine sahip özgür bireyler yetiştirebilmektir. 
 
Tablo 4. 2024 Yılı Mevcut Personel 

 

Sıra 

No 
Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1 - 1 

2 Müdür Yrd. 1 - 1 

3 Öğretmenler 3 4 7 

4 Yardımcı Hizmetler 2 0 2 

 

 

 

 

 

 

OKUL MÜDÜRÜ 

 

 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

BRANŞ ÖĞRETMENLERİ 

 

YARDIMCI 

HİZMETLER 
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Tablo5.2024Personel YaşDağılımı 

Yaş Düzeyleri Kişi Sayısı 

20-30 - 

30-40 9 

40-50  

50-60 2 
 

 

Tablo 6. 2024Personel Eğitim Durumu 

Kademe Kişi Sayısı 

İlkokul-ortaokul 2 

Lise - 

Ön Lisans - 

Lisans 9 

Yüksek Lisans-Doktora - 

 

Tablo 7. 2024Personel Hizmet Süresi 

Hizmet Süresi (Yıl) Kişi Sayısı 

0-10 4 

10-20 3 

20-30 - 

30-40 - 

Tablo 8. 2024 Personel Unvanları 

Unvan Sayısı 

Ücretli Öğretmen - 

Öğretmen 3 

Uzman Öğretmen 4 

Baş Öğretmen - 

 
Tablo9.Okul/KurumdaOluşanYöneticiSirkülasyonuOranı 
 Yıl 

İçerisindeOkul/KurumdanAyrılanYönet

ici Sayısı 

YılİçerisindeOkul/KurumdaGöreveBaşl

ayanYöneticiSayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 0 1 0 0 3 
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Tablo10.KurumdaGerçekleşenÖğretmenSirkülâsyonununOranı 
 YılİçerisindeKurumdanAyrılanÖğretmenS

ayısı 

YılİçerisindeKurumdaGöreveBaşlayanÖ

ğretmenSayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 2 0 0 0 0 1 

 

Tablo11.ÇalışanlarınGörevDağılımı 
 

ÇalışanınÜnvanı 
 

Görevleri 

Okul 
/KurumMüd
ürü 

Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 

Okulu düzene koyar, Okulu farklı bir yaşam alanı olarak öğrenci ve öğretmen ihtiyaçlarına göre 

dizayn eder. Denetler. 

Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden 

sorumludur. 

Görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Tüm öğretmenlerin dersini dinler ve rehberlik yapar. 

Öğrenci ve tüm çalışanlara eğitim liderliği yapar. 

İş sağlığı güvenliği ile ilgili aksaklıkları tespit eder gerekli tedbirleri alır. 

MüdürYardımcısı 
Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal 

etkinlikler, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi 

işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

Görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  

İş sağlığı güvenliği ile ilgili aksaklıkları tespit eder gerekli tedbirleri komisyonda ele alır. 

Öğretmenler 
Ortaokulda dersler branşöğretmenleri tarafından okutulur. 

Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara 

göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun 

eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, 

yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

Branşöğretmenleri dersleriyle ilgili ölçme değerlendirme sınavlarını zamanında yapar. 

Derslerini branşöğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-

öğretim görevlerini yapar. 

Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi 

durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre 

öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise 

kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır.  
Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik 

ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 

Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuvar ve işliklerdeki eşyayı, okul 

kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

İş sağlığı güvenliği ile ilgili aksaklıkları tespit eder gerekli tedbirleri komisyona iletir. 

Kendi zümresi ve diğer zümreler ile etkileşim halinde olmak 

YardımcıHizmetler
Personeli 

Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre 

her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  

Hizmet yerlerini temizlemek,  

Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  

Nöbet tutmak,  

Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme 

işlerini yapmakla yükümlüdürler. 

Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı sorumludurlar. 
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Tablo12. Okul/KurumRehberlikHizmetleri 

MevcutKapasite MevcutKapasiteKullanımıvePerformans 
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DanışmanlıkHizmeti
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Rehberlik Hizmetleri İle 
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b.FaaliyetSayısı 
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- 

 

- 

 

- 
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- 

 

- 

 

- 

 

3 

 

6 

 

2 

 

2.7.3. TeknolojikDüzey 
 
 Bakanlığın hizmetlerinden daha hızlı ve etkili bir şekilde yararlanılması için güncel teknolojik araçlar etkin 
bir biçimde kullanılmaktadır. Bu kapsamda bakanlığımızca modüler bir yapıda kurgulanmış olan Millî 
Eğitim Bakanlığı Bilgi İşlem Sistemi (MEBBİS) ile kurumsal ve bireysel iş ve işlemlerin büyük bölümü 
yürütülmektedir. Aynı zamanda sistemde personel ve öğrencilerin bilgileri bulunmaktadır. MEBBİS 
aracılığıyla Devlet Kurumları, Yatırım İşlemleri, MEİS, TEFBİS, Kitap Seçim,  İKS, e-Okul, Veli Bilgilendirme 
Sistemi, EBA, ÖBA gibi modüllere ulaşılarak çalışmalar yürütülmektedir. Müdürlük resmi yazışmaları 
elektronik ortamda Doküman Yönetim Sistemi (DYS) üzerinden yapılmaktadır. Ayrıca, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğüne ait olan; kurumlar arası bilgi akışını hızlandırmak, kolaylaştırmak ve hatasız yakın iletişim 
kurabilme amacıyla Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü Bilgi İletişim Sistemi (AFBİS) 
kullanılmaktadır. 
 

Tablo13.TeknolojikAraç-GereçDurumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Etkileşimli Tahta 6 6 6 0 

  Bilgisayar 2 3 4 1 

  Yazıcı 4 4 4 0 

  Ağ 1 1 1 0 
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Tablo14.FizikiMekânDurumu 

FizikiMekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Odası X  1 0  

Depo X  1 0  

Kütüphane X  1 0  

RehberlikServisi  X 0 1  

ResimOdası  X 0 1  

MüzikOdası  X 0 1  

ÇokAmaçlıSalon  X 0 1  

SporSalonu  X 0 1  

 

2.7.4. MaliKaynaklar 

Tablo17.KaynakTablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

GenelBütçe 0 0 0 0 0 

OkulAileBirliği 900,00 1000,00 1500,00 2500,00 4000,00 

Özelİdare 0 0 0 0 0 

KiraGelirleri 0 0 0 0 0 

DönerSermaye 0 0 0 0 0 

DışKaynak/Projeler 0 0 0 0 0 

Diğer 0 0 0 0 0 

TOPLAM 900,00 1000,00 1500,00 2500,00 4000,00 

 
 

Tablo18.HarcamaKalemler 

HarcamaKalemi Çeşitleri 

Onarım Okul/kurumbinasıvetesisatlarıylailgilihertürlü 

Küçükonarım;makine,bilgisayar,yazıcıvb.bakımgiderleri 

Sosyal-Sportif Faaliyetler Etkinliklerileilgiligiderler 

Temizlik Temizlikmalzemelerialımı 

Kırtasiye Hertürlükırtasiyevesarfmalzemesigiderleri 
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Tablo19.Gelir-GiderTablosu 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve 
giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

YILLAR 2022 2023 

HARCAMAKALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 15.564,56 10.564,56 28975 17.578 

KüçükOnarım 0 0 

BilgisayarHarcamaları 0 0 

BüroMakinalarıHarcamaları 0 0 

Telefon 0 0 

SosyalFaaliyetler 0 0 

Kırtasiye 5000 11397 

Toplam 15.564,56 15.564,56 28.975 28.975 

 
2.7.5. İstatistikiVeriler 
 

Tablo 20.Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu (2024) 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam öğretmen 

sayısı 

Öğrenci sayısı 

Toplam öğrenci sayısı 
Öğretmen başına düşen 

öğrenci sayısı 

Kız Erkek 

 

7 

 

 

42 

 

48 

 

90 

 

13 

 

 

  

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

0 15 17 0 10 11 

 

Tablo 21.Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler (Geçmiş Yıllar) 

 2021 2022 2023 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

 Öğrenci Sayısı 0 0 36 46 45 50 

 Toplam Öğrenci Sayısı 0 82 95 
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Tablo23. Yerleşim Alanı ve Derslikler 

 

Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Kantin - - 

Yemekhane - - 

Toplantı Salonu -- - 

Konferans Salonu - - 

Seminer Salonu - - 

 

Spor Tesisleri 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

 Basketbol Alanı 12 400 m2 

 Futbol Sahası 12 400 m2 

 Kapalı Spor Salonu 0 0 

Diğer   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 22. Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2020-2021 0 0 

2021-2022 82 0 

2022-2023 95 0 

Yerleşim 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

6865 m2 3581 m2 3284m2 
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2.8. ÇevreAnalizi(PESTLE) 

Tablo24.PESTLEAnalizTablosu 

Politik-Yasal Etkenler Ekonomik Etkenler 

 

 

 

⚫ Bakanlık,ilveilçestratejikplanlarınınincelenmesi, 
⚫ Yasalyükümlülüklerinbelirlenmesi, 
⚫ Oluşturulmasıgerekenkurulvekomisyonlar, 
⚫ Okul/kurumçevresindekipolitikdurum. 

⚫ Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine duyarlılığı.  

⚫ STK’ler ve Yerel Yönetimlerle iş birliğine gidilmesi. 

 

⚫ Okul/kurumunbulunduğuçevrenin
genelgelir durumu, 

⚫ İşkapasitesi, 

⚫ Okul/kurumun gelirini 
arttırıcıunsurlar, 

⚫ Okul/kurumun giderlerini 
arttıranunsurlar, 

⚫ Tasarrufsağlamaimkânları, 
⚫ İşsizlikdurumu, 

⚫ Mal-
ürünvehizmetsatınalmaimkân
ları, 

⚫ Kullanılabilirbütçe 
⚫ Okul Aile Birliğinin etkin bir şekilde 

çalışması. 

Sosyokültürel Etkenler Teknolojik Etkenler 

 

⚫ Kariyerbeklentileri, 
⚫ Ailelerinveöğrencilerinbilinçlenmeleri, 

⚫ Aileyapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek 
aileyegeçiş, erkenyaştaevlenmevs.), 

⚫ Nüfusartışı, 
⚫ Göç, 
⚫ Nüfusunyaşgruplarınagöredağılımı, 
⚫ Hayatbeklentilerindekideğişimler(Hızlıparakazanma 

 
hırsı,lüksyaşamadüşkünlük,kırsalalandakentselya
şam), 

⚫ Beslenmealışkanlıkları, 
⚫ Değerler,meslekietikkurallarıvb. 

⚫ Okula ulaşımın kolay olması. 

⚫ İdare- veli- öğretmen ve öğrenci iletişiminin çok yönlü 

sağlanabilmesi. 

 

⚫ Okul/kurumunteknolojikullanım
durumu 

⚫ e-Devletuygulamaları, 

⚫ DijitalPlatformlarüzerindenuzaktane
ğitimimkânları, 

⚫ Okul/kurumun sahip 
olmadığıteknolojik araçlar 

⚫ Personelin ve öğrencilerin 
teknolojikullanımkapasiteleri, 

⚫ Personelinveöğrencilerinsahip 
Olduğuteknolojikaraçlar, 

⚫ Teknolojialanındakigelişmeler 

⚫ Teknolojinineğitimdekullanımı 

ÇevreselEtkenler 

 

⚫ Havavesukirlenmesi, 
⚫ Toprakyapısı, 
⚫ Bitkiörtüsü, 
⚫ Doğalkaynaklarınkorunmasıiçinyapılançalışmalar, 
⚫ Çevredeyoğunlukgösterenhastalıklar, 

⚫ Doğalafetler(depremkuşağında bulunma,Covid19,kenevakalarıvb.) 
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2.9. GZFTAnaliz 
Tablo 25. GZFT Analizi 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

1- Sosyal ve kültürel faaliyetlere katılım 
2- Öğrenci velileri ile işbirliği kolaylığı 
3- Okul Aile birliğinin desteği 
4- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün desteği 
5- Kültürel ve sosyal faaliyetlerin yeterli olması, 
6- Sportif faaliyetlerin olması, 
7- Eğitim bölgesinde yeterli tanıtımımızın olması 
8- Sınıf öğrenci sayılarının az olması,  

9- Öğretmen ihtiyacının bulunmaması, 

10- Sınıflarımızda akıllı tahtaların olması 

11- Okul idaresi ile öğretmen işbirliğinin güçlü olması. 

12- İlçemizde okulumuzun başarılı bir imaj çiziyor 

olması 

13- Ulaşımı kolay olması 

 
1- Kapalı bir spor salonunun olmayışı, 
2- Etkili bir performans ve ödüllendirme 

sisteminin olması, 
3- Memur ve yardımcı hizmetli personelin 

yetersiz olması 
4- Anne – Baba eğitiminin tüm ailelere 

yaygınlaştırılmamış olması 
5- Bazı velilerimizin her şeyi okuldan 

beklemeleri 
6- Velilerimizin öğrencileri ile günümüz 

gerekliliklerine göre yeterince 
ilgilenmemeleriÜst sınıflarda velilerin ilgisinin 
azalması, 

7- Bahçede bulunan oyun parkının yetersiz oluşu. 
 

Fırsatlar Tehditler 

1- Etkinlikler için okulun geniş bahçesinin oluşu 

2- Okulumuzunöğretmen,yöneticivepersonelnormudolu

lukoranınınyüksekolması 

3- Diğer kurumlarla iletişimin sağlıklı olması 

4- Velilerin ve öğrencilerin sosyal-kültürel 

faaliyetlerde etkin rol alması 

5- Öğrencilerin akademik başarı arzusu 

6- İlçeninantiktarih,yakıntarihdönemimekânları,tarihi, 

turistik 

mekânlarveörenyerleribakımındanzenginolması 

7- İlçemizin,Akdeniziklimşartlarınasahipolması 

 

 

  

1- İlçede yeterli sayıda işletme bulunmaması 
2- Eğitim ve öğretimde kullanılan cihaz ve 

makinelerin yüksek teknolojilere sahip olması 
nedeniyle bakım, onarımlarının pahalı olması 
dolayısıyla okulların maddi yönden zorlanması 

3- Parçalanmış aileler 
4- İç göç-dış göç oranları 
5- İlimiz coğrafyasının 1. ve 2. derece deprem 

bölgesinde olması, 

6- İlçemizdeki sosyal faaliyet alanlarının (tiyatro, 

bale, opera vb.) bulunmaması, 

7- Hızlıvedeğişkenteknolojikgelişmelerin öğretmen 

ve öğrencilerimizin üzerindeki olumsuz etkisi 
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3. GELECEĞEBAKIŞ 

 
Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 

öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda 
stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana 
sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ * 

 
Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı, öğrenmeyi öğrenen, bilgi ve birikimlerini tüm insanlık yararına kullanan, hayat 
boyu öğrenmeyi ilke edinen, eleştiren ve yaratıcı düşünen, ülkesini tüm dünyada temsil eden nitelikli bireyler 
yetiştirmek. 
 

VİZYONUMUZ * 

 
Öğretmenler; yeni nesli Cumhuriyetin fedakâr öğretmen ve eğitimcileri, sizler yetiştireceksiniz, yeni nesil sizin 
eseriniz olacaktır. Eserin kıymeti, sizin beceriniz ve fedakârlığınızın derecesiyle orantılı olacaktır.Cumhuriyet; 
fikren, ilmen, fennen, bedenen kuvvetli ve yüksek karakterli koruyucular ister. Yeni nesli, bu özellik ve kabiliyette 
yetiştirmek sizin elinizdedir. Sizin başarınız, Cumhuriyetin başarısı olacaktır. MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 
 

TEMEL DEĞERLERİMİZ* 

 
1) Öğrenciyi merkeze alan bir okul olmak 

2) Eğitim-öğretim faaliyetlerini tüm paydaşlarıyla birlikte yürütmek 

3) Başarıyı teşvik etmek ve başarının takım çalışması ile geldiğini bilmek 

4) Elde edilen başarıyı takdir etmek 

5) İlgili yasal mevzuat İlköğretim Kurumları Yönetmeliği ve ilgili yasal mevzuata uygun eğitim-öğretim sunmak 

6) Eğitim – öğretim için gerekli mali kaynakları temin etmek için çaba sarf etmek. 
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4.AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ 
İLESTRATEJİLERİNBELİRLENMESİ 

Bu bölümde Yeşilçiftlik Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nın amaç, hedef, 

hedef kartı ve stratejilerine yer verilmiştir. Stratejilere ilişkin yapılacak çalışmaları belirten 

eylemler ile hedef kartlarında yer alan göstergelerin tanım, formül ve kavramsal çerçevelerine 

yer verilmiştir. Bu kapsamda; 

   Müdürlüğümüzün 2024-2028 Stratejik Planında toplam 3 ana tema üzerinden 3 Stratejik 

amaç, bu amaçlar doğrultusunda 3 hedef, 12 performans göstergesi ve 14 strateji 

bulunmaktadır. 

Söz konusu tematik amaçlar, hedefler, performans göstergeleri ve stratejiler her temanın kendi 

kartında aşağıdaki tablolarda ayrıntılı şekilde yer almaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 

 Amaç 1: Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1: Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

 
Amaç1 A.1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi 

sağlanacaktır. 
Hedef1.1 H.1.1 Öğrenme kayıplarıönleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

 
PerformansGöstergeleri Hedefe

Etkisi* 

Başlangıç

Değeri** 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

İzleme

Sıklığı 

Rapor

Sıklığı 

PG1.1.1Bir eğitim ve 
öğretim yılında 
destekleme ve yetiştirme 
kurslarına kayıt yaptıran 
öğrenci oranı (%) 

 

 

25 

 

 

60 

 

 

70 

 

 

75 

 

 

80 

 

 

85 

 

 

90 

 

 

Yıllık 

 

 

Yıllık 

PG1.1.2Destekleme ve 
yetiştirme kurslarına 
devam eden öğrencilerin 
katılım sağladığı derslerin 
not ortalaması 

 

 

25 

 

 

70 

 

 

75 

 

 

80 

 

 

85 

 

 

90 

 

 

95 

 

 

Yıllık 

 

 

Yıllık 

PG1.1.320 gün ve üzeri 
özürsüz devamsızlık 
yapan öğrenci oranı (%) 

 

25 

 

5 

 

4 

 

3 

 

2 

 

1 

 

0 

 

Aylık 

 

Aylık 

PG1.1.4 20 gün ve üzeri 
özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

 

25 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

Aylık 

 

Aylık 

 
KoordinatörBirim 

Okul İdaresi, Branş Öğretmenleri, DYK uygulayıcı öğretmen 

 

İşbirliğiYapılacakBirimler 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, okul DYK Komisyonu, 

Riskler 
 
Bulaşıcı hastalıklar, hava şartları, DYK uygulayıcı öğretmen bulunamaması 
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Stratejiler 

S1. Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve 

yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

S2. Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim 

almaları sağlanacaktır. 

S3. DYK’lere yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin 

zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 

S4. DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak 

hazırlanacaktır. 

S5. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan 

etmenler giderilecektir. 

 
MaliyetTahmini 

 
5000TL 

 

Tespitler 

 

DYKmodül saatlerinin yeterli olmaması. 

DYK’nin sadece 8. Sınıflarda açılabiliyor olması. 

 
 

İhtiyaçlar 

 

DYK’nin 6. Sınıftan itibaren tüm kademelerde açılabilmesi. 

Modül saatlerinin arttırılması. 

Devamsızlık yapan öğrencilere yönelik yaptırım getirilmesi. 

 
 
 
 
 
 
 

Amaç 2: Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 

davranışlar kazandırılacaktır. 

 

Hedef 2.1: Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktı. 

 
Amaç2 A.2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, 

tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 
Hedef2.1 H.2.1 Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini artırmaya yönelik 

bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 

 
PerformansGöstergeleri Hedefe

Etkisi* 

Başlangıç

Değeri** 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

İzleme

Sıklığı 

Rapor

Sıklığı 

PG.2.1 Matematik dersi yıl 
sonu puanı ortalaması 

 

25 

 

50 

 

60 

 

65 

 

70 

 

75 

 

80 

 

Yıllık 

 

Yıllık 

PG.2.2 Türkçe dersi yıl 
sonu puanı ortalaması 

 

25 

 

 

65 

 

70 

 

75 

 

80 

 

85 

 

90 

 

Yıllık 

 

Yıllık 

PG.2.10.Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı 

 

25 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

Yıllık 

 

Yıllık 
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PG.1.12.Bir eğitim ve 
öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası 
proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

 

25 

 

8 

 

9 

 

10 

 

12 

 

14 

 

16 

 

Yıllık 

 

Yıllık 

 
KoordinatörBirim 

Okul İdaresi, Zümre Öğretmenleri, Okul Aile Birliği 

İşbirliğiYapılacakBirimler 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Sağlık Müdürlüğü, İlçe Müftülüğü 

Riskler 
Müfredatın yoğun olması, ailede destek alınamaması, süregelmiş alışkanlıklar.  

 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme 

kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

S2. Öğrencilerin kompozisyon, resim, şiir vb. yarışmalara katılımları teşvik edilecek, 

okul içerisinde yapılan yarışmalarda ödüllendirilmeleri sağlanacaktır. 

S3. Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teşvik edecek 

etkinlikler düzenlenecektir. 

S4. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik 

edilecektir. 

MaliyetTahmini   15.000 TL 

 

Tespitler 

Velilerin kitap okuma konusundaki duyarsızlığı. 

Çocukların hazır paketlenmiş gıdalara olan ilgisi. 

Yaşanılan muhitte çevre duyarlılığının yeterince oluşturulamaması. 

Öğrencilerin sosyal öğrenme yoluyla yanlış davranışlar edinmesi. 
 

İhtiyaçlar 
Kitap okuma hususunda veli eğitimlerinin yapılması. 

Öğrencilerin sağlıklı beslenme konusunda bilinçlendirilmesi ve denetiminin yapılması. 

Çevre duyarlılığı konusunda yetişkinlerden başlanarak eğitimlerin verilmesi. 

Öğrencilere rol modül olunarak yanlış öğrenmelerin giderilmesi. 
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Amaç3:  Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 3.2:Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 
geliştirilecektir. 
 

Amaç3 A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal 
kapasite geliştirilecektir. 

Hedef3.1 H3.2.Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı 
ve güvenliği geliştirilecektir. 

 
PerformansGöstergeleri Hedefe

Etkisi* 

Başlangıç

Değeri** 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

İzleme

Sıklığı 

Rapor

Sıklığı 

PG 3.2.1. Okulda yaşanan 
kaza sayısı 

 

 

25 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

Yıllık 

 

 

Yıllık 

PG 3.2.3. Akran zorbalığı 
ve siber zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan 
öğretmen, öğrenci ve veli 
sayısı 

 

 

25 

 

 

50 

 

 

60 

 

 

70 

 

 

75 

 

 

80 

 

 

85 

 

 

Yıllık 

 

 

Yıllık 

PG 3.2.5. Hijyen, gıda 
güvenliği, bulaşıcı 
hastalıklar ile ilgili 
konularda verilen eğitim 
alan öğrenci, öğretmen ve 
personel sayısı 

 

 

25 

 

 

60 

 

 

65 

 

 

70 

 

 

80 

 

 

85 

 

 

90 

 

 

Yıllık 

 

 

Yıllık 

PG 3.2.7. Afet ve acil 
durum tatbikat sayısı 

 

 

25 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

 

Yıllık 

 

 

Yıllık 

KoordinatörBirim 
Okul İdaresi, Zümre Öğretmenleri, Okul Aile Birliği 

İşbirliğiYapılacakBirimler 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Sağlık Müdürlüğü, Rehberlik Araştırma Merkezi,Yerel 

Yönetim 

Riskler 
Müfredatın yoğun olması, hava şartları, veli desteğinin yetersizliği. 

 

Stratejiler 

S1. Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 

S2. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, 

akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar 

ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler 

düzenlenecektir. 

S3. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 

hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve öğrencilere 

farkındalık eğitimleri verilecektir. 

S4. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 

S5. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

 
MaliyetTahmini 

 
  20.000 TL 

 

Tespitler 

Müfredatın yoğun olması. 

Rehberöğretmeninin bulunmaması. 

Bazı kademelerde ders saatlerinin yetersiz olması. 
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Maddi yetersizlik 

 

 

İhtiyaçlar 
İş güvenliği için gerekli malzemeler. 

Rehber  öğretmenlerinin görevlendirilmesi. 
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Okul/kurumların 2024-2028 Stratejik Planları için okul/kurum türlerine uygun 

olarakBakanlığımız 2024-2028 Stratejik Planı’yla uyumlu örnek hedef kartları 

hazırlanmıştır.(Ek-6Okul/kurumlariçin HedefKartları) 

• Erişimveeğitimöğretimekatılım 

• EğitimveÖğretimdeKalite 

• KurumsalKapasite 
 

olmak üzere okul/kurumlar; 3 tema altında amaç, hedef, performans göstergeleri 

ilestratejilerinitürveyapısalözelliklerinidikkatealarakbelirleyeceklerdir.Kurumsalkapas

ite temasında mutlaka amaç, hedef, performans göstergesi ve strateji 

belirlemekdurumundadırlar.Okul/kurumların, hedef kartlarını hazırlarken üst politika 

belgeleriolan Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı ile bağlı bulunduğu il/ilçe 

millîeğitim müdürlüğü 2024-2028 stratejik planlarında yer alan amaç, hedef, 

performansgöstergeleri ile stratejileri dikkate almaları gerekmektedir. Ek-5’te 

okul/kurumlar 

içinhazırlanmışolanstratejikplanmimarisineyerverilmiştir.StratejikPlanHazırlamaRehbe

ri’nin sonunda Ek-6’da her tür ve yapıdaki okul ve kurumlar için MEB StratejikPlanı’yla 

uyumlu örnek hedef kartları oluşturulmuştur.Okul ve kurumlar, her tema içinhedef 

kartlarında yer alan en az bir amacı planlarında kullanmalıdır. Bunun 

yanında,ayrıca,okulvekurumlarMEB,bağlıoldukları2024-

2028İl/İlçeMillîEğitimMüdürlükleriStratejik Planı’nda yer alan amaç, hedef, performans 

göstergelerini de dikkate alarakamaç, hedef, performansgöstergesi 

vestratejibelirleyebileceklerdir.
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4.2. Maliyetlendirme 

 

 

 Yeşilçiftlik OrtaokuluMüdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki 

temel gaye; stratejik amaç, hedef ve stratejilerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulmuştur. Bu 

sayede stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme 

süreci iyileştirilecektir. Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi yapılmıştır. 

 

 

 Müdürlüğümüz stratejik planında 3 amaç ve 3 hedef bulunmaktadır. Söz konusu amaç ve 

hedeflere ilişkin beş yıllık tahmini bütçe dağılımları Tablo 27’de gösterilmiştir. Hazırlanan beş yıllık 

maliyetlendirme sonucunda Müdürlüğümüzün tahmini olarak 125.000(yüzyirmibeşbin) TL’lik bir 

harcama yapacağı öngörülmektedir. 

 

Tablo27.TahminiMaliyetTablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 ToplamMaliyet 

Amaç1 0 0 0 0 0 0 

Hedef1.1 0 0 0 0 0 0 

Amaç 2 12000 12000 12000 12000 12000 60000 

Hedef 2.1 12000 12000 12000 12000 12000 60000 

Amaç 3 20000 20000 20000 20000 20000 100000 

Hedef 3.1 25000 25000 25000 25000 25000 125000 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 69000 69000 69000 69000 69000 345000 
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4. İZLEMEVEDEĞERLENDİRME 
 
Belirtilenamaç ve hedeflerin izleme ve değerlendirme 
aşamasındaveverianalizyöntemleridoğrultusundaMüdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı İzleme 
veDeğerlendirmeModel’inin çerçevesini; 

1. Performans göstergeleri ve stratejiler
 bazındagerçekleşmedurumlarınınbelirlenmesi, 

2. Performansgöstergeleriningerçekleşmedurumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
3. Sonuçlarınraporlanmasıvepaydaşlarlapaylaşımı, 

4. Hedeflerdensapmalarınnedenlerininaraştırılması, 

5. Alternatiflerinveçözüm önerileriningeliştirilmesisüreçlerioluşturmaktadır 

 
Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 

yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim 

müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları 

yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara 

bağlanacaktır.  

 
İzleme ve Değerlendirme Süreci 
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EKLER: 

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekindedir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 
Oktay KILINÇ 

OKUL MÜDÜRÜ 
 

2 
Ali KARAKAŞLI 

MÜDÜR YARDIMCISI 
 

3 
Halide ÖZDİL YILDIRIM 

ÖĞRETMEN 
 

4 
Birsen AYDIN OKUL AİLE BİRLİĞİ 

BAŞKANI 
 

5 
Pakize ÇAVDAR OKUL AİLE BİRLİĞİ 

YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
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Tablo26:İzlemeveDeğerlendirmeŞablonu 
 

2024-2025EğitimÖğretimYılıStratejikPlanİzlemeveDeğerlendirmeTablosu 

A1 Öğrencilerinöğrenmesi,gelişmesivebüyümesiiçinfırsatlarıgenişletmekamacıylaokul,ailevetoplum
arasında güçlübağlantılargeliştirilecektir. 

H1.1 Öğrencibaşarısınıdesteklemekiçinailelereeğitimverilecektir. 

Hedef
 1.1
Performansı 

%85* 

Sorumlu 
Birim 

Okulyönetimkadrosu 

Performans
Göstergesi 

Hedefe
Etkisi(
%) 

PlanDöne
miBaşlangı
çDeğeri*(A
) 

İzlemeDönemin
dekiYılSonuHed
eflenen 
Değer(B) 

İzlemeDöne
mindekiGerç
ekleşmeDeğe
ri (C) 

Performans 
(%)(C-A)/(B-A) 

PG1.1.1Her 
Dönemsınıfv
elilerineyöne
likdüzenlene
n 
etkinlik
sayısı 

55 0 1 1 100 

PG1.1.2En 
Azbiraileeğiti
mialan 
 
velioranı(yü
zde) 

40 25 75 60 70 

HedefeİlişkinDeğerlendirmeler 

 
2024-2025eğitimöğretimyılındaPG1.1.1içinperformansın%100oranındagerçekleştiğigörülmektedir. 
2024-
2025eğitimöğretimyılındaPG1.1.2içinperformansı%75oranındagerçekleştiğigözönündebulundurul
arak ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri 
aracılığıylatelefongörüşmeleriyapılmasıplanlanmıştır. 

 
*2024-2028döneminikapsayanstratejikplaniçin2023yılsonudeğeridir. 
**Her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans 
düzeyi dikkate alınarak izlemenin yapıldığıyılın sonu itibarıyla hedeflenen değere 
ulaşılıp ulaşılamayacağının analizi yapılır. Hedeflene değere ulaşılmasını 
engelleyecekhususlarverisklervarsadeğerlendirilir.Hedeflenendeğereulaşılmasınısağlay
acaktemeltedbirler kısacayerverilir. 

 
 

*PG 1.1.1’in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2’nin 
performansınınhedefeetkisininçarpımları sonucununtoplanmasıyla eldeedilir. 

 
(%100X %60) +(%70X %40) =%60+%28=%88 
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EKLER: 

EK-1PaydaşSınıflandırmaMatrisi 
 

PAYDAŞLAR 
İÇPAYDAŞLAR DIŞPA

YDAŞLAR 
YARARLANICI 

Çalışanlar, 
Birimler 

Temelortak Stratejik 
Ortak 

Tedarikçi Müşteri,hedef 
kitle 

MillîEğitimBakanlığı      

Valilik      

Milli 
EğitimMüdürlüğüÇalışanlar
ı 

     

İlçe Milli
 EğitimMüdürlükl
eri 

     

OkullarveBağlıKurumlar      

Öğretmenler ve
 DiğerÇalış
anlar 

     

ÖğrencilerveVeliler      

OkulAileBirliği      

Üniversite      

Özelİdare      

Belediyeler      

GüvenlikGüçleri(Emniyet,J
andarma) 

     

Bayındırlık 
veİskânMüdürlüğü 

     

SosyalHizmetlerMüdürlüğü      

GençlikveSporMüdürlüğü      

Muhtarlık      

İşverenkuruluşlar      

SivilToplumKuruluşları      

TurizmUygulamaotelleri      

Tablodayerpaydaşlarınlistesiokul/kurumuntürüneveyapısınagöredeğişkenlikgösterebilir. 
:Tamamı   
O: Birkısmı 

 
 

EK-2PaydaşÖnceliklendirmeMatrisi 

 

 
Paydaş 

İç
P

a
y

d
a

ş 

D
ış

P
a

y
d

a
ş 

Y
a

ra
rl

a
n

ıc
ı

(M
ü

şt
e

ri
) 

N
e

d
e

n
P

a
y

d
a

ş?
 

Ö
n

ce
li

ğ
i 

MEB  
 

 Bağlıolduğumuzmerkeziidar
e 

1 

Öğrenciler   
 

Hizmetlerimizden 
Yaralandıklarıiçin 1 

Özelİdare    Tedarikçimahalliidare 1 

STK   
O 

 Amaç ve hedeflerimize 
ulaşmak 
işbirliğiyapacağımızkuruml
ar 

 
.. 
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Paydaşlarbelirlendiktensonraokul/kurumunhangiürün/hizmetlerihangiyararlanıcılariçi

n sunduğunu göstermeye yarayan paydaş-ürün/hizmet matrisi oluşturulmalıdır. 

Bumatrisinsonucunagörepaydaşlarınürünhizmetlerhakkındakigörüşlerialınmalıdır. 

 
Ek-3YararlanıcıÜrün/HizmetMatrisi 

 
Ürün/Hizmet 

 
 
 
 

Yararlanıcı
(Müşteri) 

E
ğitim

-Ö
ğ

retim
(Ö

rgü
n

-
Y

ay
gın

) 

Y
atılılık

-B
u

rslu
lu

k
 

N
itelik

liİşG
ü

cü
 

A
R

-G
E

, 
P

ro
jeler,D

an
ışm

an
lık

 

A
lty

ap
ı,D

o
n

atım
Y

atırım
 

Y
ay

ım
 

R
eh

b
erlik

, K
u

rs, 

So
sy

aletk
in

lik
ler 

M
ezu

n
lar(Ö

ğ
ren

ci) 

Ö
lçm

e-D
eğ

erlen
d

irm
e

 

Öğrenciler  o   
   

  

Veliler          

Üniversiteler 
  

o o 
   

 
 

Medya   o o      

 
Uluslararasıkuruluşlar 

    
o 

  
o 

   

MeslekKuruluşları          

Sağlıkkuruluşları 
  

o 
      

DiğerKurumlar 
        

o 

Özelsektör 
  

 o 
  

o 
  

:Tamamı 
O: Birkısmı 

 
 

 
Okul/kurumlarda öğretmen, öğrenci, veli ve çalışanlara yönelik uygulanan 

memnuniyetanketlerininsonuçlarıpaydaşlarıngörüşleriolarakkullanılabilir.Yöneticiler,ö

ğretmenlervediğerçalışanlarlatoplantılaryapılmalı,sayısıfazlaolanpaydaşlarıngörüşlerian

ket yoluylaalınmalıdır. 
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Ek-4PaydaşAnketleri 

Aşağıda verilen anketler, okul/kurumlara örnek olması bakımından rehbere 
eklenmiştir.Anketiçerikleri,okul/kurumtürüneveyapısınagöredeğişiklikgöstermelidir. 

 

SevgiliÖğrencimiz; 
• Buanketinamacı,okulhakkındakigörüşlerini toplamaktır. 

• Buanket,kimlikbilgilerigirilmedenyapılmalıdır. 

• Okulhakkındagörüşleriniyansıtankutuya“X”işaretikoyaraknelerdüşündüğünüöğr

enmemizeyardımcıolabilirsin. 

• Anketimizekatıldığınız için teşekkürederiz. 

 
 
 
 
 
 

NO 

 

ORTAOKULÖĞRENCİLERİİÇİN

KONU BAŞLIKLARI 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
a

tı
lı

y
o

ru
m

 

K
a

ra
rs

ız
ım

 

K
e

si
n

li
k

le
K

a
t

ıl
m

ıy
o

ru
m

 
 K

a
tı

lm
ıy

o
ru

m
 

01- Okuldakendimigüvendehissediyorum. () () () () () 

02- Okul temizvehijyeniktir. () () () () () 

03- Okulunfiziki koşulları yeterlidir. () () () () () 

04- Okul,yenikabuledilençocuklarauygundesteğisağlar. () () () () () 

05- Farklıkültürlerdengelenöğrencilerinbuokuldamemnuniyetlekarşılanacağını 
düşünüyorum. 

() () () () () 

06- Öğretmenlerime ihtiyaçduyduğumdakolaylıklagörüşebilirim. () () () () () 

07- Okulmüdürüneihtiyaçduyduğumdakolaylıklagörüşebilirim. () () () () () 

08- Okulkişiselhedefle r belirlememdevebuhedeflereulaşmamdayeterlirehberlik 
ediyor. 

() () () () () 

09- Okulumdayeralmamiçinbirçokfırsatvar. 
() () () () () 

10- Okulbanayeterlidersdışıetkinlikolanaklarısunuyor. () () () () () 

11- Okulkulüpleriamacına uygunşekildegelişimime katkısağlıyor. () () () () () 

12- Öğretmenlerimsınıftaadilkurallarasahiplervetarafsızlar. () () () () () 

13- Öğretmenlerimbenidaha iyiperformansgöstermemiçin teşvikediyor. () () () () () 

14- Öğretmenlerimderslerinişlenişindefarklıveilgiçekiciyöntemlerkullanır. () () () () () 

15- Sınavveödevlerinbenideğerlendirmekiçinadilveyeterliolduğunu düşünüyorum. () () () () () 

16 Okuldadüzenlenensanatsalvekültürelfaaliyetleryeterlidir. 
() () () () () 

17- Okuldaöğrencileringörüşleridikkatealınır. () () () () () 

18- DYK’leriyeterlibuluyorum. () () () () () 
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KıymetliÖğretmenimiz; 

• Buanketinamacı,okul/kurumçalışmalarıhakkındakigörüşlerinizialmaktır. 

• Buankettekimlikbilgileriyeralmaz. 

• Lütfenokulhakkındakigörüşlerinizieniyiyansıtankutuya“X”işaretikoyarakbelirtini

z. 

• Anketimizekatıldığınıziçinteşekkürederiz. 

 
 

 
 
 
 

 
NO 

 
 

ÖĞRETMENLER 

İÇİNKONUBAŞLIKLA

RI 

K
e

si
n

li
k

le
K

a
tı

l
ıy

o
ru

m
 

K
a

tı
lı

y
o

ru
m

 

K
a

ra
rs

ız
ım

 

K
e

si
n

li
k

le
K

a
tı

lm
ıy

o
ru

m
 

 K
a

tı
lm

ıy
o

ru
m

 

01- Okulunmisyonuvevizyonunutamolarakanlıyorum. () () () () () 

02- Okuldaeğitimveyönetimkalitesisürekliolarakgelişiyor. () () () () () 

03- Okultemizvehijyeniktir. () () () () () 

04- Okul,öğrencilerinvepersonelingüvenliğinisağlamakiçinuygungüvenli
könlemlerialır. () () () () () 

05- Okul,yenikabul edilenöğrencilereuygundesteğisağlar. () () () () () 

06- Okulumuzmeslekiyeterliliğimigeliştirmekiçineğitimfırsatlarısunuyor. () () () () () 

07- Okulyönetimimizöğretmenlerietkinbirşekildeyönlendirir. () () () () () 

08- Okulumuz,öğrencilerinöğrenmeilgisiniuyandıracakbiröğrenmeortamı
oluşturmuştur. 

() () () () () 

09- Etkilibiröğretmenolmakiçinihtiyaçduyduğumkaynaklaraerişimimvar. () () () () () 

10- Banasunulankaynaklarıkullanmakiçingereklieğitimesahibim. () () () () () 

11- Okulumuzun,farklıihtiyaçlarıolanöğrencileridesteklemekiçinetkinbirp
olitikasıvardır. 

() () () () () 

12- Okulumuzmüfredatuygulamasınıetkinbirşekildeizler. () () () () () 

13- Okulumuz,veliler en uygunetkinliklerdüzenlemektedir. () () () () () 

14- Diğeröğretmenlerleişbirliğiyaparım. () () () () () 

15- Okulpersoneliarasındadostanebirilişkisürdürülür. () () () () () 

16- Takımruhumuzvemoralimizyüksek. () () () () () 

17- Okulumuz aidiyet hissediyorum. () () () () () 
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KıymetliVelimiz; 

 

• Buanketinamacı,okul/kurumçalışmalarıhakkındakigörüşlerinizi almaktır. 

• Buankettekimlikbilgileriyeralmaz. 

• Lütfenokul/kurumhakkındakigörüşlerinizieniyiyansıtankutuya“X”işaretikoyarak

belirtiniz. 

• Anketimizekatıldığınıziçinteşekkürederiz. 
 

  
 
 
 
 
 

NO 

 

VELİLER 

İÇİNKONUBAŞLIK

LARI K
e

si
n

li
k

le
K

a
tı

lı
y

o
ru

m
 

K
a

tı
lı

y
o

ru
m

 

K
a

ra
rs

ız
ım

 

K
e

si
n

li
k

le
K

a
tı

lm
ıy

o
ru

m
 

K
a

tı
lm

ıy
o

ru
m

 

01- Okulunmisyonuvevizyonunutamolarakanlıyorum. () () () () () 

02- Okuldaeğitimveyönetimkalitesisürekliolarakgelişiyor. () () () () () 

03- Okultemizvehijyeniktir. () () () () () 

04- Okul, 
öğrencilerinvepersonelingüvenliğinisağlamakiçinuygungüvenlikönlemle
ri alır. 

() () () () () 

05- Okul,yenikabul edilenöğrencilereuygundesteğisağlar. () () () () () 

06- Okul,çocuğumunokumayaolanilgisinigeliştirmesineyardımcıolabilir. () () () () () 

07- Okulçocuğumunöğrenmeilgisinigüçlendiriyor. () () () () () 

08- Okulçocuğumunahlakigelişiminiteşvikedebilir. () () () () () 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm 
yönleriyleanlamamayardımcıoluyor. 

() () () () () 

10- Okul,çocuğumunöğrenmeperformansıvegelişimihakkındabeniiyibilgilend
iriyor. 

() () () () () 

11- Okulçocuğumaduygusalrahatsızlıkveöğrenmegüçlükleriilekarşılaştığında
yeterlidesteğive rehberlik sağlar. 

() () () () () 

12- Öğretmenlerinbenimleiletişimkurmayöntemlerindenmemnunum. () () () () () 

13- Herhangibirproblemdurumundamüdürendişelerimecevapveriyor. () () () () () 

14- Okulda,velilerinihtiyaçlarınauyguneğitimfaaliyetleridüzenlenir. () () () () () 

15- Okul,çocuklarıngelişiminidesteklemekiçinvelilerleiyi birilişkikurar. () () () () () 

16 Okul,aktifvelikatılımınıteşvikeder. () () () () () 

17- Okulunvelietkinliklerineaktifolarakkatılırım. () () () () () 

18- Birveliolarakokulaaidiyethissediyorum. () () () () () 

19- Çocuğumunevödevlerinitamamlamasınısağlarım. () () () () () 

20- Çocuğumuokumayateşvikederim. () () () () () 

21- Çocuğumunhergünokulagitmesinisağlarım. () () () () () 

22- Çocuğumuneğitimindeaktifbirortağım.      
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Ek-5StratejikPlanMimarisi 

(HEDEFKARTLARIHAZIRLANIRKENKULLANILACAKTIR.STRATEJİKPLANAEKLENMEYECEKTİR.) 
 

Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi, üst politika belgeleri, literatür 

taraması,GZFTanaliziveeğitimsisteminingelişimvesorunalanlarıdikkatealınarakokulu/ku

rumu 2024–2028 Stratejik Planı’nın temel mimarisi oluşturulmuştur. Geleceğeyönelim 

bölümü bu mimari çerçevesinde yapılandırılacaktır. Okul ve kurum 

türlerinegöredokümaniçerisindekibilgilerdenyararlanılarak örnekstratejik 

planmimarilerioluşturabileceklerdir. 

1. EğitimeveÖğretimeErişimveKatılım 

1.1. Okula Devamve Tamamlama 

1.1.1. Sınıftekrarı 

1.1.2. Okulubırakma 

1.1.3. Devamsızlık 

1.2. DersDışıetkinliklerekatılım 

1.2.1. Kulüpfaaliyetleri 

1.2.2. Gezi,FuarveGözlemFaaliyetleri 

1.2.3. SosyalSorumlulukFaaliyetleri 

1.2.4. Bölgesel(yerel),UlusalveUluslararasıProje,Yarışmavb.EtkinliklereKatılım 

1.3. Özeleğitimeihtiyaçduyanbireylerinerişimi 

1.4. Desteklemeveyetiştirmekurslarınakatılımvedevam 

1.5. Özelpolitikagerektirengruplarıneğitimveöğretimeerişimi(göçmenler,roma

nlar,mevsimliktarımişçilerinin çocuklarınıneğitimivd.) 

1.6. Uzaktaneğitimfaaliyetlerinekatılım 

1.7. Birüstöğrenimegeçiş 

1.8. Mezuniyetoranı 

2. EğitimveÖğretimdeKalite 

2.1. AkademikKazanımlar 

2.1.1. Türkçeveyabancıdil 

2.1.1.1. Dinleme 

2.1.1.2. Konuşma 

2.1.1.3. Okuma 
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2.1.1.4. Yazma 

2.1.1.5. OkunanKitapSayısı 

2.1.1.6. Okuma,YazmaveKonuşmaEtkinlikleri 

2.1.2. Matematik 

2.1.3. FenBilimleri 

2.1.4. SosyalBilimler 

2.1.5. MeslekDersleri 

2.1.6. EğitimBilişimAğı 

2.2. 21.yy.Becerileri 

2.2.1. STEM 

2.2.2. YapayZekâ 

2.2.3. ÇevreveİklimDeğişikliği 

2.2.3.1. KaynaklarınTasarrufluKullanımı 

2.2.4. FinansalOkuryazarlık 

2.2.5. DijitalOkuryazarlık 

2.2.6. İletişimveİşBirliği 

2.2.7. BilgiveMedyaOkuryazarlığı 

2.2.8. Girişimcilik 

2.2.9. SosyalveKültürlerarasıBeceriler 

2.2.10. ProblemÇözmeBecerileri(Matematikselproblemçözmedençatışmaçözmeye

kadardetaylandırılabilir.) 

2.2.11. EleştirelDüşünmeBecerileri 

2.2.12. *Yaratıcılık(Yenilikçilik)veBilimselAraştırmaBecerileri 

2.2.13. VeriOkuryazarlığı 

2.2.14. SürdürülebilirlikveİleriDönüşüm 

2.3. ToplumsalYaşamBecerileri 

2.3.1. Sevgi,Saygı,AdaletveHoşgörüKazanımları 

2.3.2. AhlakiveEtikDeğerler 

2.4. DeğerlerEğitimi 

2.4.1. OkulHizmetlerineKatılım(temizlik,bakımvb.) 

2.4.2. SosyalSorumlulukÇalışmaları 

2.5. ÖlçmeveDeğerlendirme 

2.5.1. OkulSınavları 
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2.5.2. UlusalSınavlar 

2.5.3. UlusalveUluslararasıFaaliyetlerdeAlınanDereceler 

2.6. Sektöre,ÜstÖğrenimeHazırlıkveİstihdam 

2.6.1. AtölyeEğitimleri 

2.6.2. StajEğitimleri 

2.6.3. Buluş,Patent,EndüstriyelTasarım,MarkaveFaydalıModel 

2.6.4. MeslekiAlanEtkinlikleri 

2.6.5. MeslekiEğitimeKatkıSağlayacakİşBirlikleri 

2.7. Rehberlik 

2.7.1. EğitselRehberlik 

2.7.2. MeslekiRehberlik 

2.7.3. KişiselRehberlik 

2.7.4. Oryantasyon 

2.7.5. Ailerehberliği 

3. KurumsalKapasite 

3.1. Fizikselİmkânlarve Donatım 

3.1.1. Derslikler 

3.1.2. SporSalonu 

3.1.3. Kütüphane 

3.1.4. Çok AmaçlıSalon 

3.1.5. ÖğretmenlerOdası 

3.1.6. İdariBölümler 

3.1.7. OkulBahçesi 

3.1.8. Atölyeler 

3.1.9. Laboratuarlar 

3.1.10. Yatakhane/Pansiyon 

3.1.11. Yemekhane 

3.1.12. Tuvaletler 

3.1.13. OyunAlanları 

3.1.14. BilişimSınıfları 

3.2. MaliYönetim 

3.2.1. DönerSermayeGelirleri 

3.2.2. MalveHizmetAlımları 
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3.2.3. EnerjiVerimliliği 

3.2.4. KaynakTasarrufu 

3.3. İnsan Kaynakları 

3.3.1. ÖğretmenlerinMeslekiGelişimi 

3.3.1.1. OkulTemelliMeslekiGelişimFaaliyetleri 

3.3.1.2. ÖğretmenBilişimAğı 

3.3.1.3. MahalliHizmetİçiEğitimler 

3.3.1.4. AdayÖğretmenlik 

3.3.1.5. MentorlukveKoçluk 

3.3.1.6. UlusalveUluslararasıİyiUygulamaÖrnekleri 

3.3.1.7. PersonelÖdülYönetimi 

3.3.2. OkulYöneticilerininMeslekiGelişimi 

3.3.2.1. ÖğretmenBilişimAğı 

3.3.2.2. MahalliHizmetİçiEğitimler 

3.3.2.3. MentorlukveKoçluk 

3.3.2.4. UlusalveUluslararasıİyiUygulamaÖrnekleri 

3.3.3. DestekPersonelininMeslekiGelişimi 

3.3.4. Motivasyon 

3.3.5. İşDoyumu 

3.3.6. Oryantasyon 

3.3.7. PersonelinİyiOlmaHali 

3.4. Organizasyon 

3.4.1. GörevDağılımı 

3.4.2. KurulveKomisyonlar 

3.4.3. OkulAileBirliği 

3.4.4. Katılımcılık 

3.4.5. ŞeffaflıkveHesapVerebilirlik 

3.4.6. İzlemeveDeğerlendirme 

3.4.7. BilgiveİletişimTeknolojilerindenYararlanma 

3.4.8. ÖğrenciİşlerininYönetimi 

3.4.9. Kurumİçiİletişim 

3.4.10. OkulToplumİlişkileri 

3.4.11. KurumlarArasıİletişimveİşBirliği 
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3.5. OkulSağlığıveGüvenliği 

3.5.1. Kantin 

3.5.2. Tuvaletler 

3.5.3. TemizlikveHijyenFarkındalığı 

3.5.4. SağlıklıBeslenmeveObezite 

3.5.5. BulaşıcıHastalıklar 

3.5.6. BağımlılıklaMücadele 

3.5.7. GıdaGüvenliği 

3.5.8. OkulÇevresiGüvenliği 

3.5.9. İşSağlığıveGüvenliği(OkulKazaları,AtölyeDenetimlerivb.) 

3.5.10. ZorbalıkveŞiddet 

3.6. SivilSavunma 

3.6.1. İlkYardımveAcilDurum 

3.6.2. Afetriskiazaltma 

3.6.2.1. Deprem 

3.6.2.2. Sel 

3.6.2.3. Heyelan 

3.6.2.4. Yangın 

3.6.2.5. Çığ 

3.6.2.6. Salgınhastalıklar 

-

 Okul/kurumstratejikplanmimarisininkavramsalçerçevesiolarakhazırlanm

ıştır. 

-

 3tema/amaçaltındahedeflerin,stratejilerinveperformansgöstergelerininbel

irlenmesiiçinoluşturulmuşanahtarkavramlaryeralmaktadır. 

(Belirtilen hususlar okul ve kurumlar için kullanılabilirse gösterge ve strateji belirlemede 

yararlanılabilir.)Özelolarak sorulmasıuygungörülenler: 

- Hayatboyuöğrenmeyekatılımvetamamlama 

- Bölgebazındatasarlanmışyaygıneğitimkursları 

- Kadınlaraözgüyaygıneğitimidestekleyicifaaliyetler 

- Yurtdışındaikametedenvatandaşlarıneğitimveöğretimeerişimi 
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EK-6ÖrnekHedefKartı: 
 

TEMA: 

Okul/KurumTürü: 

Amaç 
 

 
Hedef 

 

 
Performans
Göstergeleri 

 

 
 

Stratejiler 
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